UBND PHƯỜNG LÊ THANH NGHỊ

VĂN PHÒNG

Số:       /CTr-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Lê Thanh Nghị, ngày 05 tháng 9 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 2 THÁNG 9 CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 08 tháng 9 năm 2025 đến ngày 14 tháng 9 năm 2025)

THỨ/

NGÀY

Thời

gian

Đ/c Nguyễn Hữu Phúc

Chủ tịch

Đ/c Hoàng Minh Đức

Phó Chủ tịch TT

Đ/c Dương Thị Hằng Nga

Phó Chủ tịch

Thứ 2
Ngày:

08/9/2025

Sáng

Tập huấn bồi dưỡng cập nhât

kiến thức, kỹ năng đối với cán

bộ lãnh đạo, quản lý cấp xã

Tập huấn bồi dưỡng cập nhât kiến thức,

kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý

cấp xã

Tập huấn bồi dưỡng cập nhât

kiến thức, kỹ năng đối với cán

bộ lãnh đạo, quản lý cấp xã
Chiều

Thứ 3
Ngày:

09/9/2025

Sáng

Họp UBND phường lần 2

tháng 9 (8h00)

Họp UBND phường lần 2 tháng 9

(8h00)

Họp UBND phường lần 2

tháng 9 (8h00)

Chiều Tiếp công dân định kỳ
Làm việc tại cơ quan Làm việc với các Tổ dân phố

Thứ 4
Ngày:

10/9/2025

Sáng
Đi thực địa tại các Tổ dân

phố

Làm việc với Ngân hàng chính sách xã

hội

Làm việc tại Cơ quan

Chiều

Đi thực địa tại các Tổ dân

phố

Họp Hội đồng Giải phóng mặt bằng

Dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ

thuật khu tái định cư và GPMB khu

TT phường Phạm Ngũ Lão, TP. Hải

Dương - khu vực I (giai đoạn 2).

Làm việc với các Tổ dân phố

Thứ 5
Ngày:

11/9/2025
Sáng

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Làm việc với Công ty Nam Cường Làm việc tại cơ quan

Thứ 6
Ngày:

12/9/2025

Sáng Họp Thường trực Đảng ủy
Làm việc tại Cơ quan Làm việc tại Cơ quan

Chiều

Họp Lãnh đạo UBND

Họp Lãnh đạo UBND

Họp Lãnh đạo UBND

Thứ 7
Ngày:

13/9/2025

Sáng

Chiều

Chủ Nhật
Ngày:

14/9/2025

Sáng

Chiều

Lưu ý: Thực hiện Lịch công tác của Lãnh đạo UBND phường, đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc phường

chuẩn bị nội dung, tài liệu, mời các thành phần tham dự (nếu có) tại các buổi làm việc.

 Căn cứ lịch làm việc của Thành phố và tình hình thực tế của Đảng bộ thành phố, lịch làm việc của Lãnh đạo UBND

phường có thể thay đổi, điều chỉnh phù hợp.

Các phòng, ban đơn vị báo cáo chủ động gửi tài liệu trước cuộc họp 02 ngày, lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng

HĐND&UBND được phân công theo dõi, đôn đốc thực hiện./.
Nơi nhận:
- VP UBND TP;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND phường;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND  phường;

- VP Đảng ủy;

- Các phòng, đơn vị thuộc phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

      CHÁNH VĂN PHÒNG

                                         Vũ Thuỷ Lan

NỘI DUNG UBND PHƯỜNG NGHE TẠI PHIÊN HỌP LẦN 2 THÁNG 9/2025

STT Nội dung  Cấp báo cáo

Đơn vị báo cáo
Lãnh đạo

UBND

UBND TT

ĐU

BTV

1

Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

68-NQ/TW, ngày 04/5/2025 của Bộ

Chính trị về phát triển kinh tế tư

nhân.

X

X

Phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô Thị

2

Công tác triển khai thu thuế phi

nông nghiệp năm 2025

X

X

3 Dự thảo Quy chế quản lý đô thị,

kiến trúc mẫu

X  X

4 Báo cáo tình hình nhân sự làm

việc tại các phòng, đơn vị

X  X  Các phòng, đơn vị

báo cáo

		2025-09-05T17:32:39+0700
	Việt Nam
	Vũ Thủy Lan <vuthuylan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T17:37:11+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T17:37:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T17:37:20+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vanphongHDNDLTN@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!